
UCHWAŁA Nr 3/II/2024 

Rady Gminy Mniów 

z dnia 13.05.2024 r. 

w sprawie ustalenia składu liczbowego komisji stałych Rady Gminy Mniów 

 

Na podstawie art. 18a, 18b oraz 21 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609) w związku z § 34 oraz § 35 ust. 8 STATUTU GMINY MNIÓW,  

stanowiącego załącznik do uchwały Nr 312/L/2018 RADY GMINY MNIÓW z dnia 14 listopada  

2018 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Mniów (Dziennik Urzędowy Województwa 

Świętokrzyskiego z 2018 r. poz. 3955 ze zm.), Rada Gminy Mniów uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się skład liczbowy komisji stałych Rady Gminy Mniów w następującej formie: 

1. Komisja Rewizyjna – 3 osoby, 

2. Komisja Skarg, Wniosków i Petycji – 3 osoby, 

3. Komisja Planowania, Budżetu i Finansów – 3 osoby, 

4. Komisja Gospodarki Terenowej, Rolnictwa, Leśnictwa, Budownictwa i Ochrony Środowiska  

– 5 osób, 

5. Komisja Bezpieczeństwa Publicznego, Ochrony Przeciwpożarowej i Komunikacji – 3 osoby, 

6. Komisja Zdrowia i Pomocy Społecznej – 3 osoby, 

7. Komisja Oświaty i Kultury – 3 osoby. 

§ 2. Traci moc Uchwała Nr 8/IV/2018 Rady Gminy Mniów z dnia 14 grudnia 2018 r. w sprawie ustalenia 

składu liczbowego oraz powołania komisji stałych rady gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy  

                    /-/   

          Sławomir Gaweł 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 

Zgodnie z § 34 oraz § 35 ust. 8 STATUTU GMINY MNIÓW, stanowiącego załącznik do uchwały 

Nr 312/L/2018 RADY GMINY MNIÓW z dnia 14 listopada 2018 r. w sprawie uchwalenia Statutu 

Gminy Mniów (Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego z 2018 r. poz. 3955 ze zm.),  

Rada Gminy Mniów powołuje następujące komisje stałe:  

1) Komisja Rewizyjna, 

2) Komisja Skarg, Wniosków i Petycji, 

3) Komisja Planowania, Budżetu i Finansów, 

4) Komisja Gospodarki Terenowej, Rolnictwa, Leśnictwa, Budownictwa i Ochrony Środowiska, 

5) Komisja Bezpieczeństwa Publicznego, Ochrony Przeciwpożarowej i Komunikacji, 

6) Komisja Zdrowia i Pomocy Społecznej, 

7) Komisja Oświaty i Kultury. 

Liczbowy skład komisji ustala Rada Gminy przed rozpoczęciem aktu wyboru jej członków. 

W związku z powyższym, podjęcie przedmiotowej uchwały należy uznać za zasadne. 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy  

                    /-/   

          Sławomir Gaweł 

 


